parecer da Procuradoria Regional Eleitoral, em conhecer e negar provimento ao recurso 

eleitoral interposto por RAIMUNDA NILDA DA SILVA CRUZ e dar provimento ao 

recurso do PARTIDO LIBERAL - PL - MUNICIPAL (PARNAMIRIM/RN) para 

majorar o valor da multa para R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em virtude da realização 

de propaganda eleitoral antecipada, nos termos do voto do Relator e das notas orais, 

partes integrantes desta decisão. Vencidos o Juiz Marcello Rocha e o Desembargador 

Saraiva Sobrinho. Anotações e comunicações.